
IL DIRIGENTE

VISTO  il D.D. prot.n. 298 del Ministero dell’Istruzione, del 9/03/2020 con il quale è stato riconosciu-
to sub condicione il titolo posseduto dalla sig.ra LAURA FERNANDEZ MORALES;

VISTA  la nota prot.n. 1753 del 21.12.2009 della Direzione Generale dell’Ufficio scolastico Regionale
per l’Emilia Romagna con la quale viene delegato l’Ufficio scrivente agli adempimenti di cui al
citato Decreto Direttoriale;

TENUTO CONTO che ai sensi dell’art. 2 comma 5  del Decreto Direttoriale su citato, per lo svolgimen -
to delle misure compensative nella forma della prova attitudinale, bisogna costituire apposita
Commissione; 

SENTITI gli interessati,
DECRETA

la nomina dei membri delle Commissioni esaminatrici per lo svolgimento delle prove compensative,
intesa ad accertare le conoscenze professionali e la capacità all’esercizio della professione della sig.ra
LAURA FERNANDEZ MORALES , come segue:

COMMMISSIONE classe di concorso EE00 scuola primaria
PRESIDENTE:     Maria Anna VOLPA  Dirigente Scolastico;
COMMISSARI:  Valentina CATALDO Docente;
                             Ilaria MALFERRARI Docente .

COMMISSIONE classe di concorso ADEE sostegno scuola primaria 
PRESIDENTE:     Maria Anna VOLPA  Dirigente Scolastico;
COMMISSARI:  Viviana BONELLI Docente;
                             Alessandra DI BENEDETTO Docente .

Le prove attitudinali si svolgeranno  secondo il seguente calendario :

prova PRATICA e COLLOQUIO classe di concorso EE00 Lunedì 13 Luglio 2020, h 10.30 

prova PRATICA e COLLOQUIO classe di concorso ADEE Lunedì 13 Luglio 2020, h 12.00 

   Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Al Dir.Scol. Maria Anna Volpa dell’I. C. n. 14 di Bologna 
Alla Docente  Valentina Cataldo  c/o I. C. n. 14 di Bologna 
Alla Docente  Ilaria  Malferrari c/o I. C. n. 14 di Bologna
Alla Docente  Viviana Bonelli  c/o I. C. n. 14 di Bologna
Alla Docente  Alessandra Di Benedetto c/o I. C. n. 14 di Bologna
Alla Sig.ra Laura Fernandez Morales  Via  della  Pietra, 10, 40132 Bologna.

Responsabile del procedimento: Ornella Mileto e-mail: ufficioesam.bo@istruzioneer.gov.it
Referente: Antonio Avola e-mail: ufficioesam.bo@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it

http://www.istruzioneer.it/
mailto:drer@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it

		2020-07-07T10:19:04+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2020-07-07T12:29:12+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000250.07-07-2020




